1

哈尔滨体育学院文件

哈体发〔2017〕128号

关于印发《哈尔滨体育学院师资培训

管理办法》的通知

各单位、各部门：

现将《哈尔滨体育学院师资培训管理办法》印发给你们，

请认真贯彻执行。

                             哈尔滨体育学院

                                 2017年 11月 23日

哈尔滨体育学院办公室 2017年 11月 23日印发

2

哈尔滨体育学院师资培训管理办法

 !"#$%&'()*+,-./%&'(01+2

34%56789:;<=>?+@ABCD9!"4%5

EFGHIJ+0K#$LM+NOPQRS

ATFGUV

1XYZ[\]^UVS_`#$a<*b95cHde

)*+fghiTjkAlT]^C\TmnopS

qq2XYZs.opUVS tL!"'()*+uvop

wx>?y+z{|<+a<}~ 3,¢de£¤¥¦§¨

©Hª«¬­5ES

3XYZK¯IJUVS°±p­@²FGª«+5$³

´µ¶O·¸+¹º»¼½¾¿»HÀ=+ÁºÂ¯ÃÄR

ÅÆÇÈS

4XYZÊËÌÍHUVSop¿ÎÏÐH5EFGª«+

5EFGÑÒÓdÔHÕÖÊË×ØÙªÌÍ+Ú$Û=Ü

_`Û=ÑÝÃÞßàáâS

    ãTFGäÃÏÐ9åæ

çAè{£FG

éê!ëìíéîï#$ð3ñòóHa<ôõª«+

nê!ö{÷PôøFG+ù3ú5$4%{£FGSÃÞ

ûü³HFGýÒåþÿüĀFGāĂăKĄgS

çãè56@²

3

äÃąĆ4%23»¦5678+òćĈíĉFHºÐ

ĊċČč5ĎS

çďèĐåđĒ5ē

1X5$hi5cThia<9éQa<5cĔĕªT5

õĖėĘęĚĐåđ5S

2XěĜ45cĝëìĞàòö+45ĠġòóĢ¢ð3ò

öa<ôõñ=íē 40ĠġòóĢ¢Ĥčòö5ĎĥĦħ

òöa<ôõñ=H4%ĘęĚĐåđ5S

çĨèĐçĩè¬ĝ²

1X°ĐĪíī4ĬĭĮįHİp­Đçĩèĝ²+5$

ıĲĳs.op+ĴĵĶķmĸ4ĬÖü³CćĹ¾S

2X»Ê­ĐçĩèĊċČč5Ďª«+5$Ęfĺµª

ĜĀĻ+ļdAtë&ĽľĶķ+mÑÚ$ēĘĿŀëì+

āěÚ$ëìŁłŃńŅë&S

çĞèČčÜĝÆ

5$_`5c)*HnÃ+ņŇàňû 45ĠġòóTn

Ãhi)*5cHČčĝÆÔ@ČčÜŉŅŊíëìŊSČ

čÜ@ŊÑÝAl 2àS

çŋèÁc@²TŌÑFG

ōŎFG+³ı5c)*9éQa<ĥéŏŐőHnÃ+

ŒĄœŔT¢ŕ°ŖHop+ęŗēAlÃÞ Őő)*í

a<)*ÓŘnTĢ¢Ħħĥòöa<ôõñ=HaÈ4%S

éQa<TéŏŐőŘníŐőřŅ ŚĲĳó+4%ñś

4

ŜŝĘŞşŠšS

ďTęĚŜŝ

1Xęŗ@²FGH4%³ĢŢţyH:;wx>?9"

ŤHĜ<ťTÇÈŦ+z{|<Tŧ¾Ũũ ª%ŪūĢ¢

 y<=deŬŭ+459cĝëìŮůŰ+űÑåŲáų

 KĄòöS

2X4%ęŗ@²FG+uvŴÓû5ŵçĻTÖèŶŷ+

āø·îy5E´ũŸH45TcĝTIJúëìHĀĻS

3XÓ5a<TĝÆºĈT@²Őő9÷Pôø+³´5

$Ó*a<9ÓěĜH{ĎëìüŶíüŹS

4Xû5$û{ëìŰ 2à+àň,źŻ 45ĠġHĢ¢

Ĥčĥòö56íĦħĥòöñśH4%+żK5$5c)

*deÃÞ+ĘęŗŽóFGåæž

   ç1èęŗĐåđĒ5ēū

   ç2èęŗĐçĩè¬ĝ²ū

   ç3èęŗĚŲČčĝÆÔçſƀƁĐçĩè¬Ċċ5

ĎèS

5Xęŗ@ïČčÜŉŅŊíëìŊëìH4%+,øę

ŗƂUČčFƃÁĎŶA5cČčÜëìŊëìS

6XéƂ$ěĜ4Ĭ45ëìƅ,ĢŢ3$4%&ĄH4

%+ų³ê!ØƆƇƈī4Ĭĭ]AƉƊĮįH3ú5$4

%{£FGS

7X,ƌƍ4%ƎƏęŗƐƑ5E@²+28ƐƑ5E@

5

²ÒƒýÒvû 2àòöS

8XżKĐĪ95$¢Ā5E@²HµƔCćS

 ĨTƕƖëìŉő

çAè¿ŵçĻTÖè_`P5ca<LMĲĳ0K5$

%&'()*deC\+NćàƗFG[\Ě$ªĜƘƕá+

ªĜƘ_`¿ŵçĻTÖèàƗFG[\+Nć9óƙ5$

àƗFG[\S

çãèżKopŜŝH4%ĈÓûÖƚ2­ęŗ+āƛƜ

ƝƞƟƠ§Ĭ5ŵ4%FGęŗŪơS

çďèÓûÖƚ_`PÖƚHFƃ[\+ØÖƚƢÇªû

ęŗŪö¶ƣĢ§ŷƤS

çĨèęŗªƥęŗŪĚƦªĜƘ+ØªĜƘ_`5$F

G[\2­ƧBŷƤ+ĚäIªĜ$ƨƩƕƖS

 ĞTFGHIJ

çAè4%FGëìLƪ5$TŵçĻTÖèƫħIJS

ªĜƘäÃƢÇÕ$4%FGëìC\TŵçĻTÖèàƗ

FG[\ƕáT5$àƗFG[\HNć9óƙòĥFGŴ

ÊHIJū¿ŵçĻTÖèäÃƢÇPÖƚàƗFG[\H

NćTFGª«HopTIJ9ŲáS

çãè¿ŵçĻTÖèmàƗFG[\op4%+Ƭƭï

FG[\H4%UVö,p­+[\¬FGƮƯvŴªĜƘ

ƕáƖưS

6

çďè4%FGÑÒ,ăƱ»îƲFGåæTýÒĥÏÐS

ƳnîƲH+³Ĝ×2­ęŗ+ŴÓûÖƚ9ªĜƘŶŷ+

āĚ$ƨƩƕƖS

çĨè4%FGÑÒ+¿ŵçĻTÖè³´FG4%fZ

ƴtƵĻ+ĀťTƶƷµ5ETÔƸTëìúºƹHĲĳS

çĞè4%FGÑÒŽŗƺ+mƝƞƟƠ§Ĭ5ŵ4ñë

ŗâƺNƗơçƆ§d[2016]65ƽèHüĀCćĹ¾Sê!Đ

çĩè¬FGH+Žn´¬ºƵĻ+ØĐMƾŉKìƘQJS

çŋèFG0ƿÜ+ê!FG4%³Ĉ5$ªĜƘ2ǀǁ

ƹ5Eǂ0+āûÓǃÖƚåìA85õĚǄS¿ŵçĻT

Öè°þÿFGÈ=H4%@¾Ųá+ŲáǅƉØŵçĻT

Öè5õĉ«ǆT45ǇƩƉ94ĝǈäÈú 5ǉ7ªƉÿ+

ƢÇ°4%FGÑÒHŪǊT5EĲĳĥÓì5õĚǄ?Ů

@¾Ųá+ÏÿǁƹŲáŷƤāǋćŲáúħ+Ųáúħǌ

 .ǍTKĄ9,KĄSFGĂăHKĄgT0<g9Pª

ĝ²TđĒÿǎĥǏǐgǁúǑǒ+UŝƾÓûÖƚ95$

ªĜƘƕǓ+āĺǔǕǖŝŢǗS

çǘèê!FG4%HàƗŲá´FGŲáÿǙü0K+

ê! 3ÙǚòöFGH4%FGŲáÿǙ Ǜ,KĄ”+şà

àƗŲá0ǎć Ǜ,KĄ”S

ŋTüĀÃÞ

ƬŴ5$Ŷŷ+ÈǝÖƚ9Ùª,ăǞ»¬­ê!FG+

ÓdÔHAtÊË5$,ǟǠǡSƱ»Ǣ{mǣëƘJ+Ŷ

7

ýmĸüĀCć°şĜªĥüĀÇÈª@¾ŒǤƘJS

¬­5EAàòöH4%+ǥààǦ³òǁƹÏÐĈÓ

ǃŵçĻTÖè95$ªĜƘ2ƾǁƹĚǄ+ǧĚ5E@e

Ĳĳ+ŽƬmÑ2ƾVı àƗŲáƬǨŻ+āmĸ5$ü

ĀCćǟòƘJS

çAè{£FG

ê!ōŎFGª«uvǩǪ5EǫǬ+ǭǮ5E+ǯť

ŀĵǰªŷƤ+Žû5ETŲǱÑÒ­ǊǣŐTÂǫT°5

$ǲǳǴÿ,ţǵǶē+ƥ@¾ÕŵǨĚƖǋ+ŶýǷÑǸ

ũýÒ 6ÙǚS

    çãè56@²

1X4%ĚŲČčĝÆÔ+uvĚŲćĈíĉǹĝÆÔS

56@²³ěëìnÃ­d+oĚa<Ã´ǊěĜa<üŶ

9Ó5a<üŹS

2XuvûCćHýÒåþÿÕÖŐőH5E9Ǻ<ǻǼ

HǽǾ+ǏăǺ<g95ĎgSǿÙªUǿûCćýÒåă

,Ƃ5ĎT,øǺ<ē+5EÑÒƑÔHAtÊËƥØÙª

»¾ǠǡS

3

8

2Xđ5ÑÒ+ƬŴ5$Ɩư+,ăƱ»ĚŲĤčTČč

ĝÆÔí­ĐS

çĨèĐçĩè¬ĝ²

­Đçĩèĝ²ª«+Ã´5$¶Oü³·¸+Cć­

Đçĩèĝ²ýÒÑÝSŽźÑƬȆ 3Ùǚòö+5$Äĸ

ªĜIJŜȇ+mȈñª«°ĶǟòƷȉȊŅĀĻS

çĞèČčÜĝÆ

1X°Ɩư@ïČčÜŉŅŊȋČčÜHª«+AǬmć

ĈûñFƃ9ćĈƐƑFƃºÐ@Ŋ+,ăǸȌÈǝĀĻç¾

:ĀĻTªĜȁǗTȍȎúè+µČč5ĎgǁTǺ<gǁû

@ŊÑÒØªĜƘȏ fISęŗ@ïȐ¬ČčÜëìŊH+

ıĢ§ĲĳÁȑ¶ƣFƃ·¸+ā¯ćüĀë&ĶķS

2X@ČčÜŉŅŊëìÑÝ ƫà+Ž¢ȒȓĲĳçȔ

ĆĝÆƮƯƬþÿè+ĘŞşǷȕýÒ+AlĲĳó+ǷȕÑ

,øźŻȖàSQJǷȕÑHőȗ žPª2­ęŗ+Ø*

ŊÁĎƢÇª¶ƣŷƤāȘă#$ªĜƘŶŷ+ĚäIªĜ

$ƨƩƖưSǷÑęŗ³2£ďÙǚ2­S

     3XČčÜĝÆª«­ŊÜÚPÁĎĚƂ+³ĈªĜƘ

2ƾ@ŊÑÒĝÆëìĚǄTĝÆÿǎĥǻǼșÁS

    ǘTFGÊË

     1XĊċČč5ĎH4%+ċČÑÒ5ÊH 80%Ø5$Ǡ

ǡūț 20%ÖǌØÙªǠǡS5$ǠǡHÊË×ØÙªÌÍ+

ĶĂă5Ďgǁ9Ǻ<gǁÚ$ëìÜ+ûCćHÛ=Ñå

9

ßàáâS

2X¬­ê!FGH4%5EÑÒ+5$ǥ5Ñ µĚâ

A8ȜȝƾǨÊçȞȟȠȡȢèS

3Xđ55Ê×ØÙªÌÍ+ĶǨŻ5EFGT¥ƙƂ´

5$¶Oü³¬­5E·¸HüĀÃÞÜ+Ø5$ÕȣĚâS

Žđ5ª«ƬǨŻđĒÁĎŲáíƬþÿ5E[\+5$ƥ

,Ǡǡµ5Ê+ŶýȤȉşà$åǐȥS

4Xê!{£FGTĊċĤč5ĎHÊËØÙªǠǡS

    ȦTFG5EÑÒĽľĶķ

1X¬­5EFGª«+ªĜȁǗTë&ĀĻAǬ,ǟǸ

Ȅ+ȧȨĀĻĘ_`ȩċ5$HÃÞQJS

2XĊċĉǹçćĈèČč5Ďª«+ȪAà5EÑÒĘ

ƐƑ5E+ë&9ĽľĶķ,ř+mþÿ45ëìŮ[ȫS

ȪãàŏȬ,ƐƑ5Eē+ȔdŠ]dë&+,Ĵĵ$åë&T

ǐȥTȭȮÊúĽľĶķūȯƐƑ5Eēçþÿ5$şà4

5ëìŮHè+µë&TǐȥTȭȮÊúAtĶķųũŸdŠS

3XmćĈûñºÐ@ïČčÜŉŅŊHª«+AtĶķ

çë&ȰȱTñ=ǋűTȲȳǌȴúè´ûññëŶú°ĶS

mćĈƐƑºÐ@ïČčÜŉŅŊHª«+µ$åȵȶļd+

µƔĶķ,řS

 q ȷTÛ=ÑÝĥÂ¯ƘJ

 çAè Û=ÑÝ

1XĂăČčĝÆÔ56H4%+Ǻ<ÜÚ$Û=ÑÝ

10

Ű 5àS

2Xê!@²T3đúŌÑFGH4%+ƐƑFG 6—12

ÙǚH+Ú$Û=Ñ,ăȹȺ 2àūƐƑFG 12-18ÙǚH+

Ú$Û=Ñ,ăȹȺ 3àūƐƑFG 18Ùǚòöē+Ú$Û

=Ñ,ăȹȺ 5àS

3XŽAªȼ8ŀĵ¿ÎFG+µÛ=àÝȽ[[ȫS

 çãèÂ¯ƘJ

¿78@²FGª«û5$CćÛ=àÝåęŗî­

çȈñèý+nȾȿÂ¯ȥ+Â¯ȥmĸ@²FGÑÒ5$

ÓɀÍ¿Ʈë&ĽľĶķǂ9HƫɁ[ȫS°ȺɂŴÚ$Û

=AɃýÒƅƬŰÛ=àÝHª«+î­ýĘ_`ɂÛ=ý

ÒɄɅÖǌÂ¯ȥ+[ȫºÐŽóž

A=Â¯ȥǂȣ   B=CćHÛ=ÑàÝ  C=ɂÛ=HàÝçŰ

12ǚºĘ[ 1àè  LMȾȿÂ¯ȥ = Aɉ ×C

ɋTPIJQRØªĜƘƢÇƷɌ+»dɍŁłŃĹ¾+

ŶýɎɏƞ§d[2006]36ƽǼŝS

B
A